

جاذبه‌های تاریخی-فرهنگی و مذهبی:

آب انبار صفوی رکن آباد: در ۱۲ کیلومتری جنوب شرق بردسکن واقع شده است. **آب انبار کوشه:** این بنای قاجاری در ۱۱ کیلومتری جنوب شهرستان بردسکن و در روستای کوشه قرار دارد. **قلعه نظامی رحمانیه:** این قلعه در ۲۷ کیلومتری جنوب غربی بردسکن در روستای رحمانیه واقع گردیده و متعلق به قرون ۸ تا ۱۲ هجری است.

زیارتگاه‌ها و اماکن متبرکه:

مزار امام زاده طاهر(ع): واقع در حاشیه و ابتدای جاده این شهر به سبوزار. **امام زاده الله آباد:** این بقعه در فاصله ۳ کیلومتری روستای رحمانیه قرار دارد. **مزار سر نخواب انابد:** در حدود ۴۰ کیلومتری غرب بردسکن در میان دره‌ای زیبا واقع شده است. **بنای امام زاده هاشم(علیه السلام):** در فاصله ۱۷ کیلومتری غرب بردسکن قرار دارد.

موزه مردم شناسی بردسکن: این موزه واقع در خانه علمی، شامل غرفه‌هایی نظیر نمایش دانش‌های بومی منطقه و الگوهای زندگی قدیم است. **خانه باغ علوی:** این خانه قاجاری با نمایی از بادگیرهای روی آن، در بافت سنتی روستای باب الحکم در ۸ کیلومتری غرب بردسکن واقع است. **مساجد تاریخی بردسکن:** مسجد جامع قدیم شبستانی واقع در محدوده بازار این شهر که بخش قدیمی آن متعلق به دوره قاجار است. مسجد جامع سیف آباد از بناهای قرن ۱۳ هجری، در ۱۰ کیلومتری جنوب بردسکن و روستای سیف آباد. مسجد دیگر این شهرستان در ۱۱ کیلومتری جنوب غربی بردسکن و در روستای زیرک آباد واقع گردیده و در قرن ۱۲ هجری ساخته شده است. **آب انبارهای تاریخی بردسکن:** **آب انبار سید باقر،** در محدوده مسجد جامع و بازار واقع گردیده و از آثار دوره قاجار است.



مناظر و جاذبه‌های طبیعی:

تنگل ارغوانی کشمیر: رویشگاه درختچه‌ها و گلپایه‌های ارغوان واقع در فاصله ۲۵ کیلومتری بردسکن.

کفه نمکی بردسکن: مناظر زیبای آن با وسعت حدود ۷۸۸۸ هکتار در ۴۵ کیلومتری شهر بردسکن در مجاورت کویر لوت قرار دارد.

صنایع دستی و هنرهای سنتی: عمده هنرهای سنتی این شهرستان شامل بافت انواع فرش، گلیم بافی، گلدوزی، پلاس بافی و چرم دوزی است.

سوغات بردسکن: از جمله سوغات شهرستان بردسکن می‌توان به انواع دست دوزهای سنتی؛ گلیم‌ها؛ قالی و قالیچه، حلوا مغزی، زعفران و زیره، انار، انجیر و... اشاره کرد.

دهانه بیجورد: منطقه تفریح‌گاہی واقع در ۲۱ کیلومتری شمال بردسکن. **مناظر طبیعی تنگل خوشاب:** دره‌ای زیبا با مناظر طبیعی در فاصله ۳۰ کیلومتری شمال شرق شهر بردسکن.

روستاهای گردشگری: روستای باب الحکم در ۸ کیلومتری و روستای درونه در ۵۵ کیلومتری غرب بردسکن قرار دارد.

جنگل تاغ: این عرصه طبیعی در حاشیه روستاهای رکن آباد، عظیم آباد، قوزدآباد، نصرآباد، عبدالآباد و رحمانیه دیده می‌شود.

مناطق جنگلی بردسکن: دره کاسف در فاصله ۳۲ کیلومتری شمال شهر بردسکن و جنگل هدک در ۱۸ کیلومتری شمال مرکز شهرستان واقع شده است.

